令和　　年　　月　　日
　　木曽川上流河川事務所長　　殿
許可受け者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
着　　　手　　　届

下記のとおり、工事を着手するので届け出ます。
１．河川の名称　　一級河川　木曽川水系　　　　　川
２．工事等の目的

３．工事等の場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先
（　　　　川　　岸　　　　ｋｍ　　付近）
４．着工年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
５．許可年月日及び番号　　令和　　　年　　　月　　　日　国部整上占第　　　　号
６．その他
（　連　絡　先　）